
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE ITAGUATINS-TO

     Código 1622024190 QUINTA, 29 DE FEVEREIRO DE 2024 ANO III

EDIÇÃO N˚ 162

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N˚
Itaguatins-TO - CEP: 77920-000
 
Maria Ivoneide Matos Barreto
Prefeita Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  238  de  13  de

Agosto de 2019

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.itaguatins.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

1622024190

SUMÁRIO

▶ Prefeitura Municipal 2 .......................................................................... 
   DECRETO Nº. 378/2024 2 ....................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
30

98
09

03
46

20
6

Diário Oficial 162/2024 - Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Assinado de forma digital por PRATICA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA:40579359000180 em 15/03/2024 18:24

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Itaguatins-TO, quinta, 29 de fevereiro de 2024 D.O.162-Pág. 2 de 2

-

   

      PREFEITURA MUNICIPAL         

 

ESTADO DO TOCANTINS 
PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS 
CNPJ: 01.395.458/0001-50  

 

 

 
                Praça Floriano Rodrigues de Moares, s/nº. – Centro  
                E-mail: prefitaguatins@gmail.com / CEP 77.920-000 

 

 

DECRETO Nº. 378, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

Dispõe sobre exoneração, a pedido, de 
servidor do quadro permanente do 
Município, e dá outras providências. 

    
A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAGUATINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso 

das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica de Itaguatins – TO em seu 
art. 61, 

 
CONSIDERANDO o Requerimento do então servidor Doriel José Araújo 

Dos Santos, Coordenador de Licitações e Contratos, matrícula n. 6682, lotado 
na Secretaria Municipal de Administração, protocolado na Prefeitura 
Municipal deste município no dia 26 de fevereiro de 2024,  

  
D E C R E T A: 
 
Art. 1º Fica EXONERADO, a pedido, o servidor DORIEL JOSÉ ARAÚJO DOS 

SANTOS do cargo comissionado de Coordenador de Licitações e Contratos, 
matrícula nº. 6682, conforme pedido de exoneração protocolado no dia 26 
de fevereiro de 2024. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE – SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ITAGUATINS, em Itaguatins, Estado 

do Tocantins, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de fevereiro do ano de 2024. 
 

 
MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO 

Prefeita Municipal 
 

 
 
 
 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente 
no placar desta Prefeitura Municipal. 
 

Itaguatins - TO, 26/02/2024. 
 
 

_______________________________ 
Sec. de Adm. Fin. e  

Administração 
 

13
10

02
30

98
09

03
46

20
6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 162/2024 - Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Assinado de forma digital por PRATICA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA:40579359000180 em 15/03/2024 18:24

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2024-03-15T18:24:49+0000




